Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от  05 октября 2020 года                                                               № 111/679-IV
	О режиме работы Козловской территориальной избирательной комиссии, а также участковых избирательных комиссий избирательных участков №715-716, 724-727, 732, 734, 737 на период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Козловского района Чувашской Республики, назначенных на 13 сентября 2020 года, голосование на которых отложено

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Козловская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Установить режим работы Козловской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Козловского района Чувашской Республики, назначенных на 13 сентября 2020 года, голосование на которых отложено в рабочие дни с 13.00 часов до 18.00 часов без перерыва,  в выходные дни  (10-11 октября) с 10.00 часов до 14.00 часов без перерыва.

По решению председателя Козловской территориальной избирательной комиссии в период совершения отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы комиссии.

2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков  №715-716, 724-727, 732, 734, 737 в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления на территории Козловского района Чувашской Республики, назначенных на 13 сентября 2020 года, голосование на которых отложено (с 11 по 21 ноября) в рабочие  и выходные дни с 16.00 часов до 20.00 часов без перерыва.
По решению председателя Козловской территориальной избирательной комиссии в период совершения отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы комиссии.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

     А.В. Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

     О. В. Ларионова